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DECLARATIE DE AVERE
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cunosclnd prevederile art.292 din Codul penal privild falsul in declaralii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" de{in urmitoarele:

1) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflali in intelinerea acestora

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

, domicilinl

* Categoriile indicate sunt: (1) agriool; (2) forestier; (3) intavilan; (4) luoiu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
exrmvilane, daca se afld in circuirul civil.

2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprieta.ilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declaxa inclusiv cele aflate in alte -tari.

;-tGgptiil" i,,ai.ut. sunt: (lJ apanament; (2) case de locuit; (3) casa de vacanti; (4) spa.tii comerciale/de

sotul/soIia, copilul),Prooucle.' 
2) La "Titular' se menlioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in caai bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

I



II. Butruri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sutrt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ti de colt, colectrii de arti Si
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau uaiversal, a ciror valoare
lnsumati deplsegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul decladrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depS$Ete 3.000 de euro liecare, fi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 lutri



IV. Active financiare

1- Conturi $i depozite bancare, fonduri de investilii, forme cchivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurilc de credit, daci yaloarea insumati a tuturor aceslora depite$t'e 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dcclafa inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din sheindtate.

i;, ; i t , l
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*Categariile tudicalc suilt; (.[) cant curent sau echivalente (inclutir card); (2) depozit ba car sau
echivalentc; 6) .fonduri dc it."|,estilii sau echi'alente, inclusiN .fafiduri priNate de pa$ii sau ahe sisteme cu
acwnulare (se vor declara cele a/crenle anului.fiscal anteior).

2. Plas:rm€ntc, investitii directe ti imprumuturi acordate, ddcS valoarca dc pial[ insunlati a tuturor
accstora dcpdfeftc 5.000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile $i pafticipdrile in steinitate.

iin!i:
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*Categoriile indicate sunt: (l) hArfii de r)aloare delinute (titlwi de stat, certificate, obligaliuni): (2)
dcliuni sau pA4i sociale in socieliili comerciale; (3) imprumutuli aconlate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care ins[mate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele allate in sueinitate.

V- Datorii
Debite, ipoteci, gArantii emisc in bcneficiul unui tert, bunuri achizitionatc in sislem leasing qi alte

asemcnea bunuri, dacl valorrca ins!mati a luturor acestora depigeftc 5.000 dc euro

NOT,A:
Se vor deciam inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

VI. Cadouri, seNici i  snu ,vantaje primite gratuit sau subventionatc lht l  de valoarca dc pia1l, din
partcr unor persoane, organizatii, societili comerciale, regii autonome, conrpanii/societl{i nalionalc sau
institutii publice romAne$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cclc ale angajatorului, a ciror valoare individuali  depi;e$te 500 de euro*

NOTA:

:
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Cine a rerl izat '  venitul r l r

L Titular C\

1.2. So/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declalare cadourile ti trataliile Muale primite din pafiea rudelor cle gradul I ti al II-\ea



VII. Venituri ale declarantului fii ale mernbrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea trr, 571/2003 privind Codul {iscal, cu modificdrile Si completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sheindtate.

li"ti:
lirviciul prestet/ObiEcti

seneratol de venit l

L Titlrlar
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). V(ilituri din actiriLdli

2.1.  Ti tu lar
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2.2, So/so1'e
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3.1.  Ti tu lar

\
j .2. Sot/solie /

4. Vcnituri Jin inwstiSif/

4.1.  Ti tu lar  (

4.2. Sovsotie

5. i. Titular

5.2. Sot/sofie

)
6 Venitwi din acthid!i agt/cole

6.1. Titular ,/
(

6.2. Sol/solie



7.1. Titular

7.2. Sovsolie

'7.3. Copii

I. knituri din alre .gurse :

8. L Titular ./

8.2. So/sofie I

8.3. Copii

Prezenta doclaratic constituie act public li rispund potrivit legii penale pentru inexactitatoa sau
caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii Semn-i1rlia


